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AFD-N4 - Ad Direzione infermieristica - Area provinciale Grossetana

Budget 2022
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& Az ps_ss6
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Referenti

Ricevente Firma Data

Vianella Agostinelli

Total

Risultato Anno
Prec.

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali
e Aziendali

Indicatore Obiettivo

Attivita Gestionale di Supporto

Monitoraggio avanzamento Piano di

Formazione DiPIO. Elaborazione di

strumento visual finalizzato a >= 100
verificare lo stato delle inziative. % di

realizzazione.

Attiivta di Governo delle Professioni Tecnico- Sanitarie e Infermierisitche-
Ostetriche

Monitoraggio risorse assegnate:
validazione e analisi dati cruscotto
gestionale. Report mensile sulla base
di quelli di AOP/UUFF. N° Report

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Monitoraggio attivita delle UU.OO. /
UU.FF. afferenti. % Perfomance >= 95
media

Pagina 1

di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

1

100,00

20,00

20

20,00

20

60,00

60

Assegnatario

0,00

Punti Totali
Comparto

0,00

0,00

0| Strumento elaborato entro 30/9/2022

0,00

0,00

Note

Firma

04/08/22

Data
10/06/22 15:00:21

Referente

Direttore Dipartimento
Professioni

Infermieristiche ed

Ostetriche

Direttore Dipartimento
Professioni
Infermieristiche ed
Ostetriche

CdG (DWH-Altri DB)
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